[bookmark: _GoBack]様式第15号（第11条関係）

工事完成通知書

　　年　　月　　日

　　石岡市長　宛

(受注者)住所
商号又は名称
代表者氏名

　次のとおり通知します。
	工事名

	工事場所

	契約年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	工期
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで　　日間

	請負代金額
	円

	完成年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

本件責任者：氏名　　　　　　　連絡先：
担　当　者：氏名　　　　　　　連絡先：